musikkutstyrsordningen

Tildelinger 2017-2

Sgker - scene

Alta kommune - Ungdommens Hus

Bardu Rockeklubb Alarock - AlaRock Scene
Bergen Internasjonale Kultursenter - Fensalen
BI& Booking AS - BLA

Blafrostfestivalen - Slipen Scene

Byscenen Drift AS - Byscenen

Checkpoint Club AS - Checkpoint Charlie
Fjellprodukter Kautokeino AS - Alfreds Kro
Fjeera Bluesklubb

Fojas AS - BB Lydverket

Ila Fysikalske

Kafé Haerverk AS - Kafé Haerverk

Karmgy kommune - Norheim Kulturhus
Kjellern Studentpub - Sukkerhuset Scene
Kristiansand kommune - Samsen kulturhus
Krgsset AS - Krgsset

Melahuset AS - Hovedsalen

Metro Sgr AS - Uhgrt

Mgllergata Kulturhus AS - Revolver, Kjellern
Narvik Jazzklubb

Nedre Eiker kommune - Ungdomskulturhuset Down Under
Nordic Black Theatre - Cafeteatret
Perleporten Kulturhus

Rb Drift AS - Retro Bar

Sekkefabrikken Kulturhus AS - Sekkefabrikken, Lille Scene
Stiftelsen Otto-huset - Otto-huset Kultursenter
Stiftelsen Studentkroa i Bg - Kroa i Bg, Intimen
Studentersamfundet i Trondhjem - Storsalen
Studenthuset City Scene AS - City Scene
Swing'n'Sweet Jazzklubb

Tou Scene AS - Maskinhallen

Vadsg Jazzklubb/ Varangerfestivalen - Kooperativet Kulturscene

Voss Kulturhus - Voss Gamle Kino
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Finnmark
Troms
Hordaland
Oslo

Nordland
Sgr-Trgndelag
Rogaland
Finnmark
Sogn og Fjordane
Oppland

Oslo

Oslo
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Vest-Agder
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
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Oslo
Finnmark
Oppland
Buskerud
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Telemark
Sgr-Trgndelag
Finnmark
Hordaland
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Finnmark
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Tilskudd til
Lydutstyr
Lydutstyr og backline
Lydutstyr
Lydutstyr

Lysutstyr

Lysutstyr

Lydutstyr

Lyd, lys og backline
Lydutstyr

Backline

Lydutstyr og backline
Lydutstyr og backline
Lydutstyr

Lyd- og lysutstyr
Backline

Lyd- og lysutstyr
Lyd, lys og backline
Lydutstyr

Backline

Backline

Lyd- og lysutstyr
Backline

Lydutstyr

Lyd- og lysutstyr
Lydutstyr

Backline

Lydutstyr

Lydutstyr

Lydutstyr

Backline

Lydutstyr

Lysutstyr

Lyd- og lysutstyr

Tilskuddssum
101 000
171 000
452 000
964 000

32 000
413 000
67 000
426 000
74 000
68 000
32 000
225 000
46 000
14 000
36 000
359 000
893 000
88 000
44 000
30 000
29 000
49 000
49 000
92 000
132 000
75 000
105 000
465 000
240 000
53 000
84 000
217 000
96 000

Totalt tildelt tilskudd til fremfgringsutstyr: 6221 000

Sgker - scene
Klubben i Rgverstaden AS - Klubben

Totalt tildelt tilskudd til akustiske tiltak i scenelokale:

Fylke
Oslo

Tilskudd til
Akustiske tiltak

Tilskuddssum
530 000
530 000




Sgker Fylke Tilskudd til Tilskuddssum

Alta kommune Finnmark 1 musikkbinge 40 m2 400 000
Fredrikstad kommune - Gressvik Aktivitetshus @stfold Utbedre 1 gvingsrom 15 000
Hammerfest kommune - Bootleg Backstage Finnmark Utbedre 3 gvingsrom 5000
Kristiansand Folkehggskole Vest-Agder 2 musikkbinger 25 m2 500 000
Musikkens Hus i Gjerstad Aust-Agder Utbedre 1 gvingsrom 170 000
Newtone AS Oslo Bygge 1 gvingsrom 750 000
Norges KFUK-KFUM - Forandringshuset Grgnland Oslo Utbedre 2 gvingsrom 58 400
Torsken kommune Troms 2 musikkbinger 25 m2 500 000
Totalt tildelt tilskudd til akustiske tiltak i gvingslokale: 2 398 400
Soker Fylke Tilskudd til Tilskuddssum
AKKS Kristiansand Vest-Agder @vingsutstyr 1 rom 63 750
Aurskog-Hgland kommune Akershus @vingsutstyr 7 rom 210 000
Bergen Kommune - @vingsparken Hordaland @vingsutstyr 2 rom 37 500
Bjugn Rockeverksted Sgr-Trgndelag @vingsutstyr 2 rom 60 000
Frilynt Norge - Verdensteateret Vestfold @vingsutstyr 1 rom 68 250
Kristiansand Folkehggskole Vest-Agder @vingsutstyr 2 rom 101 250
Lgrenskog kommune - Aktivitetshuset Volt Akershus @vingsutstyr 1 rom 15 500
Oslo kommun, Bydel Griinerlgkka - Prindsen omsorgsbolig Oslo @vingsutstyr 1 rom 26 250
Oslo kommune - Uteseksjonen, Perspektiv - Musikk Oslo @vingsutstyr 1 rom 23250
Ottergy kulturforum Nord-Trgndelag @vingsutstyr 1 rom 22 500
Torsken kommune Troms @vingsutstyr 2 rom 75 000
Treungen Music City Telemark @vingsutstyr 1 rom 68 250
Trondheim kommune - Trikkestallen Loftet Sgr-Trgndelag @vingsutstyr 6 rom 44 450
Trpgstad kommune @stfold @vingsutstyr 2 rom 51 000
Tune Park DA Hordaland @vingsutstyr 1 rom 42 000
Ungdomsklubben MOT Hordaland @vingsutstyr 1 rom 8 750

Totalt tildelt tilskudd til gvingsutstyr: 917 700

Totalt tildelt tilskudd 2017-2: 10 067 100



